МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 26 «ЗОЛОТАЯ РЫБКА»

(МБДОУ № 26 «Золотая рыбка»)

 П Р И К А З

20.05.2024                                                                                             № ДС26-11-130/4

г. Сургут

Об подготовке и проведении

педагогического совета № 3(итоговый)

На основании Федерального закона от 29.12.2012 N273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Устава, Положения о педагогическом

совете МБДОУ, с целью реализации годового планирования образовательной

деятельности,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить повестку педагогического совета № 3 «Подведём итоги года.

Лето ждём, ему дорога», согласно приложения к данному приказу.

2. Заместителю заведующего    по учебно-воспитательной работе

М.А.Поляковой разработать проект решения педагогического совета № 3 в

срок до 25.05.2024 года.

3. Назначить ответственным за подготовку и проведение педагогического

совета № 3 «Подведём итоги года. Лето ждём, ему дорога» заместителя

заведующего по учебно-воспитательной работе Полякову М.А., старшего

воспитателя Безрукову Е.В.

4. Провести 29.05.2024г., (2 корпус), 30.05.2024г. (1 корпус)

педагогический совет № 3 «Подведём итоги года. Лето ждём, ему дорога».

Ответственные: заместитель заведующего по учебно-воспитательной работе

Полякова М.А., старший воспитатель Безрукова Е.В.

5. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя

заведующего по учебно-воспитательной работе Марину Александровну

Полякову.

Заведующий Подписано электронной подписью

Сертификат:
63433D71345B00CC60410E05C8DFB818
Владелец:
 Серафимова  Наталья Ивановна
Действителен: 21.03.2024 с по 14.06.2025

Н.И. Серафимова

       Приложение к приказу

                                                                                                          от ________ №___________

Повестка педагогического совета № 3 (итоговый)

№ Тема
Ф.И.О.

ответственного

Должность

ответственного

1

Приветственное слово.

Утверждение повестки заседания

педагогического совета
Серафимова Н.И. Заведующий

2

О выполнении решений заседания

педагогического совета № 2 от

28.03.2024г. «Внедрение в практику

работы ФОП, вопросы и ответы»

Полякова М.А.

Заместитель

заведующего

по УВР

3

Анализ результатов

образовательной работы

(реализации годового плана) за

2023-2024 учебный период

Полякова М.А.

Заместитель

заведующего

по УВР

4

Анализ реализации

образовательной программы

дошкольного образования

Безрукова Е.В.
Старший

воспитатель

5

Аналитический отчет о

проделанной коррекционно-

логопедической работе за 2023-2024

учебный год

Зыкова А.С.,

Гавшина Д.Е

Лаврович О.М.

Асланова Л.Ф.

Гайнетдинова А.Р

Учителя-

логопеды

6
Анализ результатов образовательной деятельности

 за 2023-2024 учебный год:

6.1.

Итоги адаптации детей раннего

возраста:

 с 2 до 3 лет «Веснушка»

с 1.5 до 2 лет «Солнышко»

Сурова Т.Н.

Колотыгина С.Н.

Паскарь А.А

Воспитатели

6.2.

Итоги инновационной

деятельности:

-Презентация опыта «Моя семья в

профессии». Особенности процесса

вовлечения родителей в трудовое

воспитание дошкольников.

-«Делу время, потехе –час».

Особенности реализации

тематических трудовых практик.

-Презентация из опыта работы

«Маленькие волонтеры»

Мехралиева Э.З.

Корнилович Н.А.

Нагорнова М.В.

Шлык О.А.

Лебедева О.В.

Паскарь А.А

Воспитатели

6.3.

Творческий отчет педагогов-

наставников «Итоги работы по

наставничеству за учебный период

2023-2024 г.»

Тельпиз М.П.

Уфимцева А.С.

Шлык О.А.

Лебедева О.В.

Кондратенко Н.В.

Воспитатели

Учитель-

логопед

Учитель

6.4.

Творческий отчёт «О мероприятиях

в рамках реализации программы

«Социокультурные истоки»

Тимохина А.С.

Нуждина О.М.

Воспитатели

6.5.
Творческий отчёт «По страницам

учебного года»

Бабикова Т.А.

Грищенко Д.А.

Учитель

Воспитатель

6.6

Отчёт результатов образовательной

деятельности

 за 2023-2024 учебный год

Воспитатели

 всех групп

Воспитатели

 всех групп

7. Обсуждение проекта годового плана на 2024-2025 учебный год

8.
Принятие решения заседания педагогического совета

 С приказом от_________                               № ДС26-11-___    ознакомлены:

№ Ф.И.О. должность дата подпись